

Vård- och omsorgsförvaltningen
Frida Hjertstedt

2025-02-05

Dnr VÄN 2024-139

Vård- och äldreomsorgsnämnden

Fyllnadsval av kontaktpolitiker

Förslag till äldrenämndens beslut

1. Ayan Hashi (S) väljs som kontaktpolitiker vid vårdbostäderna Landeryd och Violen/Kaprifolen samt vid Ulrika biståndsbedömda trygghetsboende istället för Johan Spets (S).

Ärende

Vård- och äldreomsorgsnämnden har som en tradition och arbetsform utsett kontaktpolitiker för verksamheter som nämnden har ansvar för. Nämnden har utsett en kontaktpolitiker per verksamhet.

Syftet med enhetsrådet är att genom dialog skapa förutsättningar för att utveckla och skapa en god kvalitet inom äldreomsorgen. Dialogen ska ske mellan boende, närstående, legala företrädare, kontaktpolitiker, representant från pensionärsorganisation som är knutet till kommunala pensionärsrådet (KPR) och utförare. För kontaktpolitiker innebär deltagande i enhetsråd även ett lärande och en fördjupad kunskap om äldreomsorgen. Kontaktpolitikern har ingen funktion som arbetsgivarrepresentant gentemot personal. För vårdbostäder ska finnas ett enhetsråd två gånger per år och vid de biståndsbedömda trygghetsboendena sker enhetsråd minst en gång per år.

Vård- och omsorgsförvaltningen har tagit fram två rutiner för enhetsråden och i den framgår vilken dagordning som ska finnas på enhetsråden samt vad representanterna på enhetsråden har för uppgifter. Rutinerna skickas med som bilaga för kännedom.

Johan Spets (S) har avsagt sig sin plats i vård- och äldreomsorgsnämnden från och med 2025-01-31 och Ayan Hashi (S) har ersatt henne som ledamot i nämnden från och med 2025-02-01.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – fyllnadsval av kontaktpolitiker, 2025-02-05

Bilaga 1: Enhetsråd vårdbostad -rutin

Bilaga 2: Enhetsråd områdesbaserad vård och omsorg i hemmet - rutin

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Information eller förhandling enligt medbestämmandelagen är inte påkallat.

Vård- och omsorgsförvaltningen

Sonja Erlandsson

Beslutet skickas till:
Ayan Hashi (inklusive bilagorna)